Администндхцня квчшнвгского говодсного ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018 №2 820

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 11.05.2018№ 449 «Обупорядоченииразмещения и
демонтажа самовольноустановленных временных сооружений на

территории Качканарского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, в целях устранения
технической ошибки (опечатки), Администрация Качканарского городского
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 11.05.2018 № 449 «Об упорядочении размещения и демонтажа
самовольно установленных временных сооружений на территории
Качканарского городского округа» следующие изменения:

1.1. в Положение по сносу (демонтажу) и вывозу торговых киосков,
павильонов, временных сооружений и иных объектов некапитального
строительства, самовольно установленных на территории Качканарского
городского округа, внести следующие изменения:

1) в п. 1.6. определение «специализированные организации» изложить
в следующей редакции: «Специализированные организации - организации
(индивидуальные предприниматели или физические лица), осуществляющие
свою деятельность, направленную на выполнение работ по благоустройству
территории Качканарского городского округа, связанную со сносом
(демонтажем), транспортировкой, хранением И т.п. киосков, павильонов,
временных сооружений и иных объектов некапитального строительства, а
также их элементов И частей;

1.2. В приложении «Перечень мест размещения демонтированных
(устанавливаемых вновь), а также, складирования торговых киосков,

Тиви-№ {›‹-‹»пятном,;Защ ‚таз,-‚ща;ъЁн! №34Ь32—Я-а жызмаяш № т:, на; им ? шииты

Ь

павильонов, временных сооружений и иных объектов некапитального
строительства» внести следующие изменения:

1) в строке 2 исключить слово «утилИзации»;
2. Распространить действие настоящего постановления на

правоотношения возникшие с 11.05.2018;
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день послеего официального опубликования.

Заместитель главы администрации
Качканарского городского округа по ‚>

экономике и стратегическе;
развитию, исполня 97:15? ‚

полномочия Главы Качканар „

городского округа %* А.А. Ярославцев